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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
17001-33-33-
001-2021-
00049-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

CLAUDIA ELEOISA -
RAÑO ASSBASALUD ESE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

2
17001-33-33-
001-2021-
00183-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

GLORIA CONSTANZA -
VANEGAS OSSA

MUNICIPIO DE
MANILZALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

3
17001-33-33-
001-2022-
00090-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

DEPARTAMENTO DE
CALDAS

CONCEJO MUNICIPAL
DE ANSERMA CALDAS
, MUNICIPIO DE
ANSERMA CALDAS

ACCION DE
NULIDAD 17/04/2024

Auto abre a
pruebas y
corre
traslado
para alegar

PHD-...

Juzgado Administrativo de Manizales-Juzgado Administrativo 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 18/04/2024 Estado No. 034
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4
17001-33-33-
001-2023-
00037-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

OLIVER - ORREGO
VELASQUEZ

MUNICIPIO DE
MANIZALES

ACCIONES
POPULARES (R) 17/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

PHD-Deja sin efecto
vinculación y fija fecha
audiencia pacto de
cumplimiento...

5
17001-33-33-
001-2023-
00290-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

MARIA ILMA - VARCO
GARCIA

MUNICIPIO DE
MANIZALES-
COMISARIA 1 DE FLIA.,
DEPARTAMENTO DE
CALDAS

ACCIONES
POPULARES (R) 17/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

PHD-Fija Fecha Audiencia
Pacto de Cumplimiento...

6
17001-33-33-
001-2023-00311-
00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

JUAN CARLOS -
RODRIGUEZ MORENO
Y OTRO

SECRETARIA DE
OBRAS PUBLICAS DE
MANIZALES

ACCIONES
POPULARES (R) 17/04/2024 Auto

requiere PHD-...

7
17001-33-33-
001-2024-
00081-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

GLORIA INES -
VALENCIA MAZUERA

INSTITUTO DE
CULTURA Y TURISMO
DE MANIZALES ,
CENTRO CULTURAL Y
DE CONVENCIONES
TEATRO LOS
FUNDADORES,
MUNICIPIO DE
MANIZALES

CONTROVERSIA
CONTRACTUAL 17/04/2024

Auto
inadmite
demanda

PHD-...
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8
17001-33-33-
001-2024-
00088-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

JOSE UBERNEY -
DELGADO VALENCIA,
ZEHIR - DELGADO
VALENCIA , RAMIRO -
DELGADO VALENCIA,
MONICA ANDREA -
DELGADO OCAMPO,
OLGA CLEMENCIA -
OCAMPO GIRALDO,
MARIA LUCELLY -
DELGADO VALENCIA,
ALBA NIDIA - DELGADO
VALENCIA, OSCAR
FERNANDO -
DELGADO VALENCIA,
JAMER ANDRES -
CHICA CASTRO

AGUAS DE MANIZALES
Y OTROS, MUNICIPIO
DE MANIZALES

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

17/04/2024 Auto admite
demanda PHD-...

Paula Andrea Hurtado Duque
Secretaria
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